

Odeslána DS, čj. 365/1617/MEN do 14/1617
8

OBEC MĚNÍN

Měnín 34, 664 57, okres Brno-venkov



Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje: V Měnině dne:
00363/2017/MEN Mgr. Dalibor Gold 20.04.2017

Věc: Investiční plán obce Měnín na rok 2017

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám zasíláme seznam stavebních objektů, které jsou plánovány obcí Měnín na rok 2017 a budou financovány z rozpočtu obce nebo jiných veřejných rozpočtů.

Naplánované projekty	Rozpočet (Kč)	Termín a výběrové řízení
1. Oprava účelové komunikace Měnín na pozemku par. č. 1032 a 1031/a, k. ú. Měnín	1.000.000,-	03-05/2017; VŘ proběhlo, dodavatel vybrán
<u>Popis:</u> Provedení opravy a rozšíření účelové komunikace včetně přilehlých odstavných stání. Komunikace slouží jako příjezd k cyklostezce a do Průmyslové zóny Měnín.		
2. ČOV Měnín – intenzifikace kalového hospodářství	7.300.000,-	03-08/2017; VŘ proběhlo; dodavatel vybrán
<u>Popis:</u> Jedná se o zkvalitnění kalového hospodářství – odvodnění kalu, bude mechanické na šnekovém odvodňovači a o stavební úpravy budovy ČOV.		
3. Rekonstrukce skládky u lesa	12.600.000,-	03-08/2017; VŘ proběhlo, dodavatel vybrán
<u>Popis:</u> Realizací projektu dojde k zapouzdření staré skládky komunálních odpadů a k rekultivaci dotčeného zájmového území. Konečná konfigurace terénu bude plynule navazovat na okolí přírodního území.		
4. Kino Měnín – oprava	1.700.000,-	07-08/2017; VŘ dosud neproběhlo
<u>Popis:</u> Oprava se týká hlavně vstupních prostor kina Měnín, které budou rozšířeny o částečnou přístavbu. Provedeny budou opravy sociálního zařízení a zázemí kina.		
5. Rekonstrukce dětských hřišť	550.000,-	04-06/2017; VŘ proběhlo, dodavatel vybrán
<u>Popis:</u> Rekonstrukce dvou dětských hřišť v Měnině. Jedná se o stavební úpravy, při kterých budou stávající nevyhovující herní prvky nahrazeny novými bezpečnými herními prvky.		

S pozdravem

OBEC MĚNÍN 2
664 57 MĚNÍN č.p. 34
DIČ: CZ00282090
Tel./fax: 544 224 521
E-mail: obecni.urad@menin.cz


Mgr. Dalibor Gold, starosta obce